
NO 募集人数

1 １０人

2 ２人

3 ７人

4 ３人

5 ５人

6

7 ４人

8 ２０人

9 ２人

10 ２人

11 ９人

12 ８人

13 ５人

14 １２人

タクシー乗務員（正）

設備員<りんくう総合医療センター>（正）、下水処理施設の設備管理ス
タッフ（正）、清掃<りんくう総合医療センター>（パ）、警備員<防災セン
ター勤務>（パ）、清掃<関西空港>（パ）

株式会社　第一

訪問介護（パ）

ランプサービス（正）、航空貨物取扱いサービス（正）、貨物サービス<貨
物倉庫の立哨警備>（パ）

クラーク<医師事務作業補助者>（正）、看護助手<佐野記念病院>（正）、
デイ介護スタッフ<介護福祉士>（正）（パ）、デイサービス送迎スタッフ<ド
ライバー>（パ）

２階
大会議室

会　　場 内　　　　　容

２階
レセプションホール

株式会社　泉佐野自動車教習所

南海ウイングバス　株式会社

泉佐野市就労支援フェア２０２６・高年齢者雇用促進フェア

就職困難者等、未就職卒業者及び一般求職者を対象として、求人企業と個別に面談
する就職面接会を行います。（14社出展予定）
※面接を受けられる方は、履歴書等をお持ちください。（手話通訳あり）

丸送物流　株式会社

合同就職面接会【午後１時～午後４時】（午後３時３０分受付終了）

事業所名

株式会社　大新

ムラカワ　株式会社　泉佐野DC

職種及び雇用形態
※正社員（正）、契約社員（契）、パート（パ）、障がい者求人（障）、有期社員（有）

生産業務（正）（契）

一般事務（正）、教習指導員<見習い可>（正）

チーズの製造加工職（正）、チーズの商品管理職（正）

トラック運転手（正）

【各種相談コーナー】午後１時～４時
シルバー人材センター相談・中高年齢者等就労相談・障がい者就労相談・若年者就労相談

フロント（正）、調理スタッフ（正）、調理スタッフ<経験者>（契）、調理（パ）

POLA　Ciel　ショップ

エスアイエススターゲイトホテル　株式会社

フライス業務（正）、1.溶接　2.フライス　3.旋盤　<経験者>（正）

特別
会議室

【就活ビジュアルサポートコーナー】午後１時～午後４時
就職活動に係るビジュアルアップをサポートいたします。

仕事説明会・各相談コーナー・サポートコーナーについて

２階
中会議室

【仕事説明会】業務・求人内容についての説明の講演等を行います。
①株式会社　ドリームキャッチャー           午後１時～１時３０分
②株式会社　セブン‐イレブン・ジャパン　  午後１時４５分～２時１５分
③株式会社　第一管財                          午後２時３０分～３時

有限会社　與浦商会

会　場 内　　　　　容

空港グランドハンドリング業務（正）

大阪第一交通　株式会社
りんくう営業所・泉南営業所

スイスポートジャパン　株式会社

社会医療法人　栄公会

株式会社　ヒラノ・スカイ・サポート
空港事業部

【参加企業一覧（順不同）12月9日現在】
各社の募集人数の内訳等については、右記、泉佐野市HPから
ご確認ください。内容の変更等があれば、随時、更新します。

NO、4・8・9・10・11・12・は、年齢不問の求人がある企業です。
※求人内容の詳細は、当日配布する「企業ガイド」をご覧ください。

株式会社　泉州産業

説明のみ

　　　　　 （泉佐野市HP）

 
  （https://www.city.izumisano.lg.jp/kakuka/
   seikatsu/shoko/menu/oshirase/8410.html）

路線バス運転士（正）


